Et firmen dicti Michaelis Pages, Joannes Passapera, piscator, operariorum dictae villae sunt honorabilis Petrus Maig, piscator, et Petrus Soris.

Et firmen dicti Guinart, quibus die 7 julii 1576 sunt Bernardus Guinart, presbiter, et Bernardus Pagès.

Item facio apocham modo quo ut supra de dictis quindecim libris modo q. ut. supra. Et juro et firmo apocham y modo q. u. supra. "

APÈNDIX II

Llicència per constituir la confraria del Roser (Arxiu Diocesà de Girona. Sèrie Lletres, U-213, f 50 v-51.) Document expedit pel vicari general, en nom del bisbe Jaume Cassador (1583-1597), el nom del qual no figura en el document perquè l'escrivà hi posa un «etc.» per fer-ne via.

«Licentia erigendi confraternitatem.

Nos, Petrus Tarroija, rector ecclesiae de Arenys, vicarius admodum Illustrius et Reverendissimi etc., dilectis in Christo devotissimis christifidelibus oppidi de Loreto, diocesis gerundensis, Salutem in Domino. Honestis petitionibus supplicum gratum nos decet prebere assensum et eis maxime qui ad Dei laudem divinique cultus augmentum coram nobis propositum fuit quod nuper per R. Magistrum generalem totius ordinis Predicatorum vobis confraternitatem psaltirii seu Rosarii sub invocatione beatae Mariae de Rosario in ecclesia

parrochiali vestra habendi, instituendi et fundandi media tamen predicatione alicuius patris dicti ordinis per suum superiorem destinandi auctoritate apostolica cum suis litteris sub datis Romae in conventu Sanctae Mariae supra Minervam die octava mensis februaryi anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo, accedente tamen consensu loci ordinarii

licentia et facultas concessa fuit. Et quod nunc vos devotionis fervore accensi juxta huiusmodi concessionem dictam confraternitatem in dicta ecclesia de Loreto habere, instituere et fundare cupitis quod nisi accedente consensu loci ordinarii vobis non licet. Quare nobis humiliter supplicari fecistis ut huiusmodi consensum prestare et licentiam predictam per agendi vobis concedere dignemur. Nos, attendentes fidelium devotiones non restringendas sed ampliandas et excitandas esse, huiusmodi supplicationibus inclinati vobis ut dictam confraternitatem juxta seriem, tenorem et continentiam supracalendarum litterarum dicti R. Magistri generalis habere, instituere et fundare possitis et valeatis auctoritate ordinaria qua fungimur in hac parte licentiam concedimus et impertimur per presentes. In quorum fidem presentes fieri et per notarium infrascriptum subscribi sigillique episcopalis scribaniae quo in talibus utimur iussimus et fecimus appensione muniri. Datum Gerundae die XXIII maii MDLXXXI.»